[image: image1.png]

Новоназимовский сельский Совет депутатов

Енисейского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

	13.11.2024
	п. Новоназимово
	№ 52-97р

О внесении изменений дополнений  в решение

Совета депутатов от 25.12.2023г № 43-81р
«О бюджете Новоназимовского сельсовета на  2024 год

  и плановый  период 2025-2026годов»

1.Внести в решение Совета депутатов от 25.12.2023г. №43-81р «О бюджете Новоназимовского сельсовета на  2024 год  и плановый  период 2025-2026 годов»  следующие изменения и дополнения:

1) В статье 1 в пункте 1 изложить в новой редакции:
- в подпункте 1 цифры «11 964,0» заменить цифрами «12 886,8»
- в подпункте 2 цифры «11 964,0» заменить цифрами «13 511,9»

     2) В статье 12 в пункте 1 изложить в новой редакции:

         - в подпункте 1 цифры «1 350,7» заменить цифрами «1 531,00» в отношении 2024 года

2.Приложения 1,2,3,4,5 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном издании «Назимовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоназимовского сельсовета Енисейского района Красноярского края.

Глава сельсовета                                       Председатель Совета депутатов
____________Г. И. Фукс                            _____________О. В. Криницына